Catalogo de

Pecads

GTCR-CR

Grade Aradora Pesada Controle Remoto

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pegas

" Indice
GTCR-CR .ottt ss ettt s s s s sttt s s s st et et s ns s s sasasassssssasesnsseas 4
Lo o=l (o R G L 2 O O 5
Cabegalho de ENGAte COMPIBTO ..........ceeeeeeeeeeeeereeeeeeceeteesieevesessvsssssesessssesesesesnnns 6
Eixo Completo da Roda (Bitola de 1858MM).........cceereeveeeeeeeeeeeeeeeerereveisceeiereesereenns 6
(01Tl [0} 5 1o (V] [ole RSOOSR 7
SEEAO UE DiSCOS ....vcveeveveeeevereveiereeeecreteisssesssesessasesessases s esesasessssesessasessasasessasessssasessasans 8
Lo TaTere Ly e T (0 =) 9
AGCSIVOS ...vvvevveisisieiessststststssisssssssts s s s s s sssssssssss s s ssasssssessssasassstssssessssssassssssesssensns 10

INDICE NUMERICO .....oucrerecrnrnrnessessssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssssessassassassans 11

GTCRCR00615(Revisado: 05/2015)




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« GTCR-CR

Opcional

*tens 2 e 3 - Vide pagina 6
* |tem 4 - Vide pagina 7

GTCRCR00615 “



>> BALDAN

 Tabela GTCR-CR

Catalogo de Pecas

GTCRCR00615 “

EEEE EEEE
2 2 a2 .2 e L R S
alalalala alalalala

13 L . 8 o o o ~n|T|E L . 8 o | | o~

& | (ddigo Descrigéo do Produto S el el el &8 Cddgo Descrigéo do Produto Sl 2

- AR ARA A Al IYIvYIYIYY
- N -- AN - -l [-EN-- AN - -
g 2lE e S 2lE e
IV VYUY (CARC AR AR AR

1 |5404010568-1 | Montante das Armacdes Dianteira e Traseira Completo 1 43 16020310421-1 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 61mm 4

*2 1 5084040017-1 Cabeéalho de Engate Completo 1 44 15024010061-1 | Arruela Lisa de #33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 10

*3 15232011924-3 | Eixo da Roda Completa(Bitola de 1858mm) 1 45 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2016 | 20 | 24 | 28

*4 16020055697-9 | Cilindro Hidraulico “D.A” @1.5/8" X 33.1/2" X 330mm(Curso) X 670mm(Fechado) 2 46 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta Bsp-28F 11

5 15138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2" 1 47 16020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2

6 | 5138040002-6 | Chave P/Porca Sextavada 2.1/4” - 2.1/2" Maior 1 48 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 6 5 4|55

7 15138030004-8 | Chave P/Porca Sextavada 2.1/4” - 2.1/2” Menor 1 49 | 5432120090-0 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 97mm 241444

8 6020058711-4 | Chave“L” Completa P/Porca de 5/8"e 1” 1 50 | 6020030104-0 | Porca Borboleta @#3/8” 16F Unc(Bicromatizado) 2

9 16020250681-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 800mm (/1Tcg e 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) | 2 51 1 5460030007-8 | Presilha do Cano/Mangueira C/Furo P/Parafuso 01/2" 6

9 16020250956-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 400mm (/1Tcg e 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2 52 16020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2” (Zincado Branco) 9 17151717

10 | 5372011088-8 | Mangueira #3/8” X 8000mm Com 1Tcg e 1Trf (/Engate Rapido Macho 2 53 16020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 2141201

11 | 5498100070-9 | Roda Montada 400X60 14 Lonas 2 54 16020310605-2 | Pino Cab.Francesa @7/8”X 105mm 111

12 |5566010002-3 | Vardo Estabilizador Completo(540mm) 2 55 | 5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8” 2

13 15530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1 56 | 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 2

14 |5352040006-7 | Limpador Central de 9,50 X 76 X 310mm 10| 8 | 10 12| 14 || 57 | 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 16

15 | 5352050006-1 | Limpador Dianteiro 8| 9 10 11|12 || 58 |6020010414-8 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 12

16 | 5224030018-4 | Distribuidor de Oleo Com 6 Bicos 1 59 160203111145 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 8 8

17 15558010248-3 | Trava do Pistao de 280mm 2 59 1 6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 8 8|8

18 | 6020311136-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 5.1/2” 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 1 60 | 5024010007-7 | Arruela Lisa de @20,3 X 046,5 X 4,75mm 2

19 1 6020310248-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 8" 7F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 61 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1

20 | 5432040004-2 | Pino Cab.Quadrada @37,5 X 220mm 1 62 | 6020310242-1 | Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 4

21 | 5352050005-3 | Limpador Traseiro 819 10 11|12 || 63 |6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1

22 | 5530540015-6 | Suporte do Eixo de Articulacdo 1 64 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1

23 1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 33137 | 41|45 49 | 65 6020311045-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 Rt S/Ponta(Bicromatizado) 3

24 15024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 32136 |40 44 | 48 || 66 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de 26,8 X 066,5 X 4,75mm(Zincado) 212 6 6|6

25 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 32136 | 40 | 44 | 48 || 66 | 5024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 71713133

26 | 6020312010-1 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 2.1/4” 11F Unc1A Gr5 Rp (/Trava(Bicromatizado) 32 36|40 44| 48 | 67 |6020311196-0  Parafuso Cab.Francesa 1”X 3.1/2”8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 8

27 1 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2311923 |27 | 31 || 68 | 6020310595-1 Pino Cab.Francesa @1”X 105mm 1

28 16020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 20 | 16 | 20 | 24 | 28 || 69 | 6010601961-7 | Suporte de Elevacdo para Disco de 34” 418 8 8|8

29 |5348050009-8 | Limitador de @42 X 49,5mm Completo 2 70 | 5040030016-7 | Barra Estabilizadora de Levante 1

30 | 5348050006-3 | Limitador de @42 X 25mm Completo 2 71 1 5232040074-0 | Eixo de Articulacdo dos Pneus 1

31 | 5558210003-8 | Trava do Parafuso das Armacdes e Montante 8 72 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de #39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 1

32 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2” (Zincado Branco) 1 73 16020010817-8 | Aro Ag 13,00X 15.1/2” 2

33 15022011254-0 | Armacao Traseira Completa GTCR-CR 16 Discos 1 74 | 6020310415-7 | Pneu 400/60 15.5/14 Traction 2

33 150220112508 | Armacdo Traseira Completa GTCR-CR 18 Discos 1 75 1 6020410040-6 | VélvulaTr-618 A 2

33 15022011260-5 | Armacdo Traseira Completa GTCR-CR 20 Discos 1 76 | 5566080078-5 | Vardo de @#1”X 565mm 2

33 | 5022011258-3 | Armacdo Traseira Completa GTCR-CR 22 Discos 1 77 | 5324020001-1 | Guia @49 X 110mm 2

33 15022011256-7 | Armacdo Traseira Completa GTCR-CR 24 Discos 1 || 78 160202502930 | Mola Helicoidal de Compressao @43 X @67 X 157mm 2

34 15022011253-2 | Armacdo Dianteira Completa GTCR-CR 16 Discos 1 79 | 6010600463-6 | Bucha de Encosto da Mola 4

34 1 5022011249-4 | Armacao Dianteira Completa GTCR-CR 18 Discos 1 80 | 6020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm 4

34 1 5022011259-1| Armacao Dianteira Completa GTCR-CR 20 Discos 1 81 | 5432120044-6 | Pino Cab.Francesa @37,5 x 104mm Gr2 2

34 15022011257-5 | Armacdo Dianteira Completa GTCR-CR 22 Discos 1 82 | 5024010232-0| Arruela Lisa de #39,8 x #66,5 x 4,75mm 2

34 15022011255-9 | Armacdo Dianteira Completa GTCR-CR 24 Discos 1 || 83 6020050118-0 | Contrapino 1/4”"x2.1/2" 2

35 | 5204030007-4 | Cubo do Eixo de Articulagdo dos Pneus 2 84 | 5432080016-4 | Pino ¢/ Trava @37,5 x110mm s/ Graxeira 2

36 | 5530140006-2 | Suporte da Barra Estabilizadora 1 85 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8"Reta BSP-28F 2

37 1 5040010237-3 | Barra Esquerda do Suporte de 76”X 1”X 570mm C/Grau 1 86 | 6020310183-2| Parafuso Cab. Sextavada #5/8”x 1" 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 2

38 | 5040120528-1 | Barra Direita do Suporte de 76 X 570mm X 1” (/Grau 1 87 16020010412-11 Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2

39 | 60203107784 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm (Bicromatizado) 9 Opcional

40 | 6020010420-2 | Arruela de Pressio 1” Média Industrial (Bicromatizado) 9 88 | 6020370264-0 Suporte de Levante Completo 1]

41 16020310665-6 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 85mm 3

42 16020310598-6 | Pino Cab.Francesa @3/4” X 75mm(Forj) 2




Catalogo de Pecas >> BALDAN

wv
E Codigo Descri¢ao do Produto 'E
1 |5084020002-4 | Cabegalho de Engate 1
2 | 5332020003-9 | Jumelo de Engate 1
3 |5040020003-0 | Barra Transversal de Engate 1
4 15136011952-5 | Chapa Superior de Regulagem do Cabegalho 1
5 | 5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2"” Alt.31,00mm C/Furo R.3/8" 1
6 | 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 1
7 16020010424-5 | Arruela de Pressdo 1.1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 6
8 16020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 10
9 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 1
10 |6020310249-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 9” 7F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6
£ - . . 8
2| Codigo Descricao do Produto '§
1 15232011923-5 | Eixo de 2094mm Completo 1
2 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 4
3 |15204010493-3 | Cubo da Roda 2
4 15024010711-0 | Arruela Lisa de @64 X @82 X 2mm 2
5 | 5456020010-5 | Porca Cast. 2.1/2"12F 2
6 | 6020310489-0 | Pino Elastico Pesado @10 X 75mm (Seeger Reno 701.224) 2
7 |5096010051-1 | Calota do Cubo 2
8 | 6020310803-9 | Porca Sextavada Conica de Roda 3/4” 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm 12
9 |5204010492-5 | Cubo da Roda 2
10 | 60203501962 | Rolamento 3920/3982 (Capa/Cone) 2
11 1 6020350190-3 | Rolamento 33287/33462 Capa/Cone 2
12 |6020350280-2 | Retentor 87,30 X #120,80 X 14,30mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B) 2
13 16020311106-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado) 12
14 | 6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16”X 1/2”18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 4

GTCRCR00615 n



>> BALDAN Catalogo de Pegas

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

¢ Cilindro Hidra’co
r@\*

5144040331-3 | Camisa “CONJUNTO” de ©88,9 (3.1/2") x 522mm

5326010418-3 | Haste de #41,27 (1.5/8") x 530mm Completa (/ Bucha de Encosto
5236010001-4 | Embolo do Pistao de 826,72 x 388,30 x 60,00mm

5152010001-0 | Conexao de @41,68 x #88,70 x 80mm

5456050001-0 | Porca do Pistdo

5024010323-8 | Arruela Lisa de @27 x 44,5 x 4,75mm

6020310804-7 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2" Alt.28,5mm
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)

6020190067-3 | Jogo de Reparos

_lN_\_\_ld_ld—\Todos

O 00 N O L1 R W N =

Para efeito de reposi¢do de pecas, favor verificar na (“ \‘;
camisa do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o 1 £
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

GTCRCR00615



Catalogo de Pecas >> BALDAN

~ - w| v “ w| v
« Secao de Discos HEEEE
“ aa  aaaa
£ e . o9 |0 © | N | =
& | (Codigo Descricéo do Produto TS el ele
— -
A A g
e
(- - - R - R -
*1 15368010654-8 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 360mm S/Protecao P/Eixo @2.1/4" Entre Furos 195mm 418 8|88
*1 15368010656-4 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 360mm C/Protecao P/Eixo @2.1/4” Entre Furos 195mm 418 8|88
2 60203107784 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00mm (Bicromatizado) 16 1321323232
3 16020010420-2 | Arruela de Pressao 1" Média Industrial(Bicromatizado) 8 16/16 16 16
4 15024010039-5 | Arruela Lisa de 26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 8 16
4 15024010634-2 | Arruela Lisa de #26,8 X 66,5 X 4,75mm(Zincado) 16 1 16 | 16
5 |5558210009-7 | Trava do Parafuso do Mancal 8 116 16|16 |16
6 |6020311197-8 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 5” 8F Unc1A Gr5 Rp Especial(Bicromatizado) 8 116|116 16 16
6 |6020311214-1 | Parafuso Cab.Francesa 1”X 5.1/2” 8F Unc1A Gr5 Rp Especial - Para Discos 34” 8 116 16|16 |16
7 151200100518 | Carretel Separador de 360mm P/Eixo de #2.1/4" 0,6 81012
8 | 5024050005-9 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de #2.1/4" 2
9 |5024050010-5 | Arruela Lisa de @62 X #92 X 6,00mm 4
10 | 5558050005-5 | Trava da Porca do Eixo 4
11 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 8
12 16020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 8
13 | 5456010017-8 | Porca Sextavada de 2.1/4” 7Fpp-W Chave 84mm Altura 58mm(Especial) 4
14 |1 5232011455-1 | Eixo de @2.1/4”X 1715mm 2412
14 | 5232011456-0 | Eixo de 2.1/4”X 1355mm 2
14 15232011461-6 | Eixo de §2.1/4”X 2075mm 2| 4
14 | 5232011462-4 | Eixo de @2.1/4”X 2810mm 2
15 |1 3172500501-9 | Disco Conc Rec C/Res 32”X 9,00 Fc Rd 2.1/4” Afi 16 | 18 | 20 | 22 | 24
15 |3172550501-1 | Disco Conc Rec C/Res 32”X 12,00 Fc Rd 2.1/4" Afi 16 11820 | 22 | 24
15 | 3173500501-7 | Disco Conc Rec C/Res 34”X 9,00 Fc Rd 2.1/4” Afi 16| 18|20 22 | 24
15 | 3173550501-0 | Disco Conc Rec C/Res 34”X 12,00 Fc Rd 2.1/4” Afi 1618120 | 22 | 24
16 | 5024050009-1 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #2.1/4” 2

*|tem 1 - Vide pagina 9

GTCRCR00615 “



>> BALDAN Catalogo de Pegas

« Mancal Axial (Oleo) LR
:IE_-: Codigo Descri¢ao do Produto -§ ‘3 ‘3
- Flala

Ao
1 |5081010007-6 | Bujdo Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8” - 19F - Bspt(Gas) 2
2 | 6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1”16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6 10
3 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6 10
4 16020190114-9 | Junta de Papel #140 X 3182 X 1/64" 5
5 |5368010408-1 | Mancal Dnt/Trs Avulso Axial S/Protecao 1
5 |5368010413-8 | Mancal Dnt/Trs Avulso Axial C/Protecao 1
6 |5080011198-3 | Bucha Sobreposta de 879,41 X #123,1X 61Tmm 2
7 | 6020350034-6 = Rolamento Conico 32216 2
8 |5080011187-8 | Bucha Central do Mancal 1
9 |5538010215-2 | Tampa do Mancal Axial 1
10 1 5024010378-5 | Arruela Concava de 230 X 64mm do Mancal 1
11 | 5024010380-7 | Arruela Convexa de 3200 X 54mm do Mancal 1
12 1 5136011605-4 | Chapa de Protegao de 201mm do Mancal Axial. 1
13 16020010995-6 | Anel de Vedacao Axial de 996 X @117mm 2

GTCRCR00615 “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

 Adesivos

Item

Codigo Descricao do Produto

6020071730-1 | Decalque GTCR-CR Baldan(85 X 700mm)

5206010150-7 | Decalque Atencéo Colocar Trava Pistao P/Transporte
5206010308-9 | Decalque Adverténcia das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm)
5206010310-0 | Decalque Advertencia do Disco(150 X 95mm)

6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm)

= = = = ~ Todos

v B W N =

BTCRcR > >> BALDAN

Item 1

ATENGAQ_ATTENTION ATENCION

AD TRANSFORTAR D WHEK TRAMESORTING THE AL  IKANSPORIAR LU +0 dleo hidraullco trabalha sob Alts prassio, 8 “Mantenha.se sempra longe dos

INFLEMENTO COLOOUE & ECUIFMENT PLACE 1L FS.  FOUIPOSOLOGUF LA TRARG SHUE verehar e p i n ik e

TRAWA MG PISTAD, FARA  TOh LOCK T0 ALMATE THE  EK EL FISTON, PARA ALIVIAR: ik 5 alemantos Btlvos da maquina [discos),

ALIWIAR & PRF! 0 no MRESSUKE ON THE HYDRAU- LA FREEION D=L NIENO T DE 8 = 3

MEBMO E DAS WAMCUE.  LICPIBTON AND HOZEB, LAEMSNEUERAE, Veriligue periodicamente o estade de os mesmos s3o afiados o podem ‘
WHEN UMLOGKIKG THE FPra- conservagan das mangueiras sa hi indicios provosar acldentas. y,

Fd.
AD RETIRAR & TRAVA. TOK, ATTACH THE FESTON . : : 5
FIKAR 6 MESMA NO  LOCH DEICE ON THE WELE- Ao proceder qualquer servige nos
IWPLEWENTD. WENT.

discos ultllze lwvas nme mdes.

A ATENCAO | A CAUTION | A ATENCION

ATTENTION ATENCION ATTENTION ATENCION
A A A A LUBRIFIGUE © LUBRICATE LUBRIQUE EL

E +El accite hidraulica trabaja a alta presion y | *The hydm;llc niln;pl.t‘ral;‘u u'.:r's': ::;I; +Krep away from the active slaments of | *Maniangasa siomprs a distancia de los IMPLEMENTO THE ENGINE EQU IPO Y APRIETE

- HE P R F I s the machine (disc blades), they are | discos dela maguina. los mismos extam

! I o ommoy s seeimta. ||| |sldesy misnrroveraramteie. E APERTES 08 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS

" e i andy Indication of [eskags (s found. “Vthcn conducting any service on active | <CUSIIG IENGE qUe NRCAT BIQUN BRIVICIS PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
o ctar lax mangueras Z'n',‘,':fﬂn‘;"’_,',’”:':2.':.,‘.’;;{',?;‘:;‘“,,?;‘:{,,‘}‘; elements, usesalety ploves. BN los diseos, US4 QUANMGS BN (@5 DIARIAMENTE
hidrdulicas slivie fa presion e circuito. hasss, manos e
Item 2 Item 3 Item 4 Item 5

GTCRCR006




>> BALDAN Catalogo de Pecas

T L y LJ
" Indice Numérico

Cédigo | Pagina| Item Coédigo  |Pagina| Item Cdédigo  |Pagina| Item Cédigo | Pagina| Item Cédigo | Pagina| Item
3172500501-9| 8 15 |5081010007-6 9 1 |5368010413-8| 9 5 |6020010420-2| 8 3 16020310598-6| 5 42
3172550501-1 8 15 | 5084020002-4 6 1 |5368010654-8 8 *1 16020010424-5 6 7 16020310605-2| 5 54
3173500501-7 8 15 | 5084040017-1 5 *2 15368010656-4 8 *1 | 6020010817-8 5 73 |6020310665-6 5 41
3173550501-0| 8 15 | 5096010051-1 6 7 |5372011088-8| 5 10 |6020010995-6, 9 13 |6020310746-6 4 5 61
5022011249-4| 5 34 |5120010051-8 | 8 7 | 5404010568-1 5 1 [6020030104-0 5 50 |6020310754-7| 5 45
5022011250-8| 5 33 |5136011605-4| 9 12 | 5432040004-2 5 20 |6020050114-7 5 53 16020310760-1 5 23
5022011253-2 5 34 |5136011952-5 6 4 |5432080016-4 5 84 16020050116-3 5 52 |6020310770-9 5 57
5022011254-0| 5 33 |5138020001-9| 5 5 |5432120044-6 | 5 81 |6020050118-0| 5 83 16020310778-4| 5 39
5022011255-9| 5 34 |5138030004-8| 5 7 | 5432120090-0| 5 49 |6020050122-8| 5 32 |6020310778-4| 5 80
5022011256-7| 5 33 |5138040002-6 | 5 6 |5456010017-8| 8 13 |6020055697-9 5 *4 16020310778-4| 8 2
5022011257-5 5 34 | 5144040331-3 7 1 5456010022-4 5 55 |6020058711-4 5 8 |6020310793-8 6 8
5022011258-3 5 33 |5152010001-0| 7 4 |5456010022-4| 6 5 |6020070886-8 10 5 16020310803-9| 6 8
5022011259-1 5 34 | 5204010492-5 6 9 |5456020010-5| 6 5 16020071730-1| 10 1 [6020310804-7, 7 7
5022011260-5 5 33 |5204010493-3| 6 3 |5456050001-0| 7 5 |6020130108-7| 5 46 |6020311030-0| 5 56
5024010007-7 5 60 |5204030007-4 5 35 |5460030007-8 5 51 |6020130108-7 5 85 16020311045-9 5 65
5024010039-5 5 66 |5206010150-7| 10 2 | 5498100070-9| 5 11 16020130108-7, 6 9 16020311096-3 5 59
5024010039-5 8 4 |5206010308-9| 10 3 |5530060020-3 5 13 16020130108-7, 6 2 |6020311106-4| 6 13
5024010061-1 5 5206010310-0 | 10 4 55301400062 5 36 |6020190067-3 7 9 16020311114-5 5 59
5024010130-8 5 72 | 5224030018-4 5 16 | 5530540015-6 5 22 16020190114-9 9 4 |6020311136-6 5 18
5024010232-0| 5 82 |5232011455-1 8 14 |5538010215-2, 9 9 16020250293-0| 5 78 16020311196-0| 5 67
5024010298-3 5 24 152320114560 8 14 |5558010248-3 5 17 16020250681-2 5 9 16020311197-8| 8 6
5024010323-8| 7 6 |5232011461-6| 8 14 | 5558050005-5 8 10 60202509560 5 9 16020311214-1 8 6
5024010378-5 9 10 |5232011462-4 8 14 | 5558210003-8 5 31 |6020310021-6 9 2 | 6020312001-2 5 28
5024010380-7| 9 11 |5232011923-5 6 1 |5558210009-7, 8 5 16020310026-7| 5 64 |6020312010-1 5 26
5024010634-2| 5 66 |5232011924-3 5 *3 15566010002-3 5 12 |6020310054-2, 5 47 |6020350034-6| 9 7
5024010634-2| 8 4 |5232040074-0) 5 71 |5566080078-5| 5 76 |6020310054-2| 6 6 |6020350190-3 6 1
5024010711-0 6 5236010001-4 7 3 | 6010600463-6 5 79 16020310096-8 6 14 | 6020350196-2 6 10
5024050005-9| 8 5324020001-1 5 77 16010601961-7 | 5 69 |6020310183-2| 5 86 |6020350280-2| 6 12
5024050009-1 8 16 | 5326010418-3 7 2 |6020010406-7 | 5 63 |6020310183-2| 8 12 16020370264-01 5 88
5024050010-5| 8 9 |5332020003-9| 6 2 |6020010406-7| 9 3 |6020310242-1 5 62 |6020390042-5 7 8
5040010237-3 5 37 |5348050006-3 5 30 |6020010410-5 5 27 16020310248-0 5 19 |6020390308-4 5 48
5040020003-0| 6 3 |5348050009-8| 5 29 |6020010412-1 5 25 |6020310249-9| 6 10 |6020410040-6 5 75
5040030016-7 5 70 | 5352040006-7 5 14 16020010412-1 5 87 |6020310415-7 5 74
5040120528-1 5 38 |5352050005-3 5 21 |6020010412-1 8 11 |6020310421-1 5 43
5080011187-8 9 8 |5352050006-1 5 15 |6020010414-8 5 58 |6020310489-0 6 6
5080011198-3 9 6 |5368010408-1 9 5 |6020010420-2 5 40 |6020310595-1 5 68

GTCRCR00615 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Mancal Axial (Óleo)
	Seção de Discos
	Cilindro Hidráulico
	Eixo Completo da Roda (Bitola de 1858mm)
	Cabeçalho de Engate Completo
	Tabela GTCR-CR
	GTCR-CR
	Índice Numérico

